АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КУПАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИШКИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ   №1
с. Купай
                                                                               24 февраля 2015 года
Время проведение: 10 – 00
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Глава Купайского сельсовета, председатель антитеррористической комиссии

Купайского сельсовета М.Ю.Мешков.
Присутствовали:
Члены антитеррористической комиссии:

Чичиланова Н.В., Фомина Л.С.., Заболотнева Т.В., Парахина Г.В., Шульгина Ю.В.,Мелёхина Н.В.
Приглашены:
Алексеев А.Г..-участковый инспектор полиции,
Мешкова Л.В..-, социальный педагог Троицкого КОЦ,

 Софьин В.А. – старший водитель муниципального пожарного поста,
Повестка дня:
1.  О мерах по обеспечению антитеррористической и пожароопасной безопасности при подготовке и проведение праздничных мероприятий в мае  2015 года:
- День весны и труда;

- День Победы.
(Мешков М.Ю.,Алексеев А.Г)

2 Об организации проведения профилактических бесед в школе, местах общественного пребывания молодёжи ( МКУК «Купайское КДО», школа, КОЦ, библиотека) по антитеррористической безопасности (Шульгина Ю.В., Фомина Л.С. (по согласованию), Заболотнева Т.В.(по согласованию), Мешкова Л.В.(по согласованию).
1.Вопрос» О мерах по обеспечению антитеррористической и пожароопасной безопасности при подготовке и проведение праздничных мероприятий в мае  2015года:
- День весны и труда;

- День Победы.
СЛУШАЛИ: : председателя АТК  Мешкова М.Ю.
Мешков М.Ю. ознакомил присутствующих с мероприятиями, которые будут проведены 1 мая и 9 мая 2015 года.. Больше всего всех волнует вопрос общественная и пожароопасная безопасность. Нам нужно утвердить  графики дежурства на выходные и праздничные дни, закрепить транспорт, обеспечить присутствие участкового  инспектора Алексеева А.Г. на массовые мероприятия, провести инструктажи в МОУ «Купайская основная общеобразовательная школа», МКУК «КупайскоеКДО».
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
2. Вопрос «Об организации проведения профилактических бесед в школе, местах общественного пребывания молодёжи (КОЦ, МКУК «Купайское КДО», библиотека) по антитеррористической безопасности.

СЛУШАЛИ: председателя АТК Мешкова М.Ю.
Мешков М.Ю. ознакомил присутствующих с мероприятиями, профилактическими беседами, которые проводились среди населения, проинформировал о размещении наглядной агитации по антитеррористической безопасности на информационных стендах Администрации Купайского сельсовета.
ВЫСТУПИЛИ: Мешкова Л.В..-социальный педагог Троицкого КОЦ.

 Мешкова Л.В. ознакомила присутствующих  с мероприятиями, профилактическими  беседами, которые проводились среди молодёжи, в местах общественного пребывания молодёжи в д.Троицкое, проинформировала о размещении  наглядной агитации  по антитеррористической безопасности на информационном стенде  Троицкого КОЦ.

Фомина Л.С. – директор МОУ «Купайская основная общеобразовательная школа».

Фомина Л.С. ознакомила присутствующих  с мероприятиями, профилактическими  беседами, которые проводились среди учащихся школы, проинформировала о размещении  наглядной агитации  по антитеррористической безопасности на информационном стенде  МОУ «Купайская основная общеобразовательная школа».
Заболотнева Т.В. – библиотекарь проинформировала присутствующих о размещении наглядной агитации по антитеррористической безопасности на информационном стенде библиотеки.
Шульгина Ю.В.- директор МКУК «Купайское КДО».

ознакомила присутствующих  с мероприятиями, профилактическими  беседами, которые проводились среди молодёжи, в местах общественного пребывания молодёжи в с.Купай, проинформировала о размещении  наглядной агитации  по антитеррористической безопасности на информационном стенде  в  МКУК

«Купайское КДО».

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
Председатель
антитеррористической  комиссии                                                  М.Ю.Мешков
Секретарь  антитеррористической комиссии                                 Н.В.Чичиланова